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Consiglio regionale della Sardegna

Graduatoria PROVVISORIA delle domande di contributo per I’annualita 2025

in attuazione del “Regolamento recante i criteri e le modalita per la concessione di contributi finanziari da parte dell’'Ufficio di Presidenza”

AMBITO 1 - ENTI LOCALLI - Cultura, ricerca, spettacolo e promozione territoriale

Denominazione

Comune di Seui

Comune di Bitti

Comune di Onani

Comune di Florinas

Comune di Tratalias

Sede legale

Seui

Bitti

Onani

Florinas

Tratalias

P_IVA/Cod
Fisc

00155310915

00620450916

00791880917

00283250900

01228290928

Contributo
concesso

5.000,00 €

4.950,00 €

4.950,00 €

5.000,00 €

5.000,00 €

Note

Soggetto beneficiario a seguito di pubblico
sorteggio ai sensi dell'art. 9 dell'Avviso

Soggetto beneficiario a seguito di pubblico
sorteggio ai sensi dell'art. 9 dell'Avviso
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15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

09.00.01

09.00.03

09.00.03

09.00.03

09.00.05

09.00.05

09.00.06

09.00.07

09.00.07

09.00.08

Unione dei Comuni del
Montalbo

Comune di Ussaramanna

Comune di Lanusei

Comune di Las Plassas

Unione dei comuni dell'’Anglona
e bassa valle del Coghinas

Comune di Irgoli

Comune di Simaxis

Comune di Martis

Comune di Belvi

Comune di Gesico

Siniscola

Ussaramanna

Lanusei

Las Plassas

Perfugas

Irgoli

Simaxis

Martis

Belvi

Gesico

01315860914

00541190922

00139020911

02647770920

91035150902

0200620912

80000970956

00274490903

00161980917

Soggetto non beneficiario a seguito di
- € pubblico sorteggio ai sensi dell'art. 9
dell'Avviso

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili



15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

09.00.09

09.00.09

09.00.10

09.00.10

09.00.11

09.00.12

09.00.12

09.00.12

09.00.16

09.00.19

09.00.20

Comune di Laerru

Comune di Terralba

Comune di Ardauli

Comune di Domusnovas

Comune di Nuoro

Comune di Lotzorai

Comune di Sinnai

Comune di Padru

Comune di Tadasuni

Consorvio di gestione del Parco

Naturale Regionale del Monte
Arci

Comune di Guspini

Laerru

Terralba

Ardauli

Domusnovas

Nuoro

Lotzorai

Sinnai

Padru

Tadasuni

Morgongiori

Guspini

00247410905

00063150957

80007390950

00483310926

00053070918

82001270915

01331610921

01813650908

00074760950

00735200958

00493110938

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili



15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

09.00.20

09.00.22

09.00.30

09.00.34

09.00.34

09.00.36

09.00.39

09.01.03

09.01.04

09.01.07

09.01.14

Comune di Nurallao

Comune di Putifigari

Comune di Siris

Comune di Morgongiori

Comune di Sant'Anna Arresi

Comune di Osilo

Comune di Bitti

Comune di San Sperate

Comune di San Nicolo Gerrei

Comune di Serri

Comune di Gonnostramatza

Nurallao

Putifigari

Siris

Morgongiori

Sant'Anna Arresi

Osilo

Bitti

San Sperate

San Nicolo Gerrei

Serri

Gonnostramatza

81000130914

00253840904

00074180951

00074170952

01351570922

00292620903

80006550919

01423040920

00524000924

81000070912

80004530954

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili



15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

09.01.54

09.01.59

09.02.14

09.02.46

09.02.47

09.08.10

09.08.34

09.09.31

09.22.13

09.22.20

09.37.26

Comune di Siniscola

Comune di Onifai

Comune di Fordongianus

Comune di Santa Teresa di
Gallura

Comune di Ortacesus

Comune di Bono

Comune di tempio Pausania

Comune di Gesturi

Comune di Lanusei

Comune di Santa Giusta

Comune di Milis

Siniscola

Onifai

Fordongianus

Santa Teresa di

Gallura

Ortacesus

Bono

Tempio Pausania

Gesturi

Lanusei

Santa Giusta

Milis

00141070912

80006610911

00085250959

00218850907

80019670928

00197030901

00253250906

00473680924

00139020911

00072260953

00071720957

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili



15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

09.38.42

10.07.58

10.27.58

10.37.06

10.52.47

10.58.21

11.15.55

11.50.12

11.50.29

12.02.36

12.37.24

Comune di Desulo

Comune di Segariu

Comune di Arbus

Comune di Loculi

Comune di Tertenia

Comune di Silanus

Comune di Perdasdefogu

Comune di Curcuris

Comune di Orroli

Comune di Nule

Comune di Mandas

Desulo

Segariu

Arbus

Loculi

Tertenia

Silanus

Perdasdefogu

Curcuris

Orroli

Nule

Mandas

81000250910

82000770923

00458060928

80006160917

82000170918

00153320916

82000750917

80006660957

00161690912

00289870909

01686620921

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili



15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

16/09/2025

16/09/2025

16/09/2025

16/09/2025

16/09/2025

15.50.25

16.55.19

21.05.02

08.17.45

10.11.26

12.41.00

13.16.28

14.11.01

Comune di Mamoiada

Comune di Monastir

Comune di Stintino

Comune di Lula

Comune di Aritzo

Comune di Sorso

Comune di Uta

Comune di Olzai

Mamoiada

Monastir

Stintino

Lula

Avritzo

Sorso

Uta

Olzai

93002340912

82001930922

01391300900

01173760917

00160010914

80001140906

01690170921

80004790913

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili



