Consiglio regionale della Sardegna

Graduatoria PROVVISORIA delle domande di contributo per l'annualità 2025

in attuazione del "Regolamento recante i criteri e le modalità per la concessione di contributi finanziari da parte dell'Ufficio di Presidenza"

AMBITO 1 - ENTI LOCALI - Cultura, ricerca, spettacolo e promozione territoriale

Data	Orario come da file daticert.xml server ricevente	Denominazione	Sede legale	P_IVA/Cod Fisc	Contributo concesso	Note
15/09/2025	09.00.00	Comune di Seui	Seui	00155310915	5.000,00€	
15/09/2025	09.00.00	Comune di Bitti	Bitti	00620450916	4.950,00 €	
15/09/2025	09.00.00	Comune di Onanì	Onanì	00791880917	4.950,00 €	
15/09/2025	09.00.01	Comune di Florinas	Florinas	00283250900	5.000,00€	Soggetto beneficiario a seguito di pubblico sorteggio ai sensi dell'art. 9 dell'Avviso
15/09/2025	09.00.01	Comune di Tratalias	Tratalias	01228290928	5.000,00€	Soggetto beneficiario a seguito di pubblico sorteggio ai sensi dell'art. 9 dell'Avviso

15/09/2025	09.00.01	Unione dei Comuni del Montalbo	Siniscola	01315860914	Soggetto non beneficiario a seguito di - € pubblico sorteggio ai sensi dell'art. 9 dell'Avviso
15/09/2025	09.00.03	Comune di Ussaramanna	Ussaramanna	00541190922	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.03	Comune di Lanusei	Lanusei	00139020911	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.03	Comune di Las Plassas	Las Plassas	02647770920	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.05	Unione dei comuni dell'Anglona e bassa valle del Coghinas	Perfugas	91035150902	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.05	Comune di Irgoli	Irgoli	0200620912	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.06	Comune di Simaxis	Simaxis	80000970956	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.07	Comune di Martis	Martis	00274490903	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.07	Comune di Belvì	Belvì	00161980917	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.08	Comune di Gesico	Gesico		Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

15/09/2025	09.00.09	Comune di Laerru	Laerru	00247410905	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.09	Comune di Terralba	Terralba	00063150957	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.10	Comune di Ardauli	Ardauli	80007390950	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.10	Comune di Domusnovas	Domusnovas	00483310926	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.11	Comune di Nuoro	Nuoro	00053070918	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.12	Comune di Lotzorai	Lotzorai	82001270915	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.12	Comune di Sinnai	Sinnai	01331610921	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.12	Comune di Padru	Padru	01813650908	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.16	Comune di Tadasuni	Tadasuni	00074760950	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.19	Consorvio di gestione del Parco Naturale Regionale del Monte Arci	Morgongiori	00735200958	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.20	Comune di Guspini	Guspini	00493110938	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

15/09/2025	09.00.20	Comune di Nurallao	Nurallao	81000130914	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.22	Comune di Putifigari	Putifigari	00253840904	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.30	Comune di Siris	Siris	00074180951	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.34	Comune di Morgongiori	Morgongiori	00074170952	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.34	Comune di Sant'Anna Arresi	Sant'Anna Arresi	01351570922	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.36	Comune di Osilo	Osilo	00292620903	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.00.39	Comune di Bitti	Bitti	80006550919	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.01.03	Comune di San Sperate	San Sperate	01423040920	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.01.04	Comune di San Nicolò Gerrei	San Nicolò Gerrei	00524000924	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.01.07	Comune di Serri	Serri	81000070912	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.01.14	Comune di Gonnostramatza	Gonnostramatza	80004530954	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

15/09/2025	09.01.54	Comune di Siniscola	Siniscola	00141070912	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.01.59	Comune di Onifai	Onifai	80006610911	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.02.14	Comune di Fordongianus	Fordongianus	00085250959	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.02.46	Comune di Santa Teresa di Gallura	Santa Teresa di Gallura	00218850907	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.02.47	Comune di Ortacesus	Ortacesus	80019670928	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.08.10	Comune di Bono	Bono	00197030901	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.08.34	Comune di tempio Pausania	Tempio Pausania	00253250906	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.09.31	Comune di Gesturi	Gesturi	00473680924	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.22.13	Comune di Lanusei	Lanusei	00139020911	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.22.20	Comune di Santa Giusta	Santa Giusta	00072260953	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	09.37.26	Comune di Milis	Milis	00071720957	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

15/09/2025	09.38.42	Comune di Desulo	Desulo	81000250910	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	10.07.58	Comune di Segariu	Segariu	82000770923	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	10.27.58	Comune di Arbus	Arbus	00458060928	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	10.37.06	Comune di Loculi	Loculi	80006160917	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	10.52.47	Comune di Tertenia	Tertenia	82000170918	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	10.58.21	Comune di Silanus	Silanus	00153320916	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	11.15.55	Comune di Perdasdefogu	Perdasdefogu	82000750917	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	11.50.12	Comune di Curcuris	Curcuris	80006660957	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	11.50.29	Comune di Orroli	Orroli	00161690912	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	12.02.36	Comune di Nule	Nule	00289870909	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	12.37.24	Comune di Mandas	Mandas	01686620921	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili

15/09/2025	15.50.25	Comune di Mamoiada	Mamoiada	93002340912	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	16.55.19	Comune di Monastir	Monastir	82001930922	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
15/09/2025	21.05.02	Comune di Stintino	Stintino	01391300900	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
16/09/2025	08.17.45	Comune di Lula	Lula	01173760917	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
16/09/2025	10.11.26	Comune di Aritzo	Aritzo	00160010914	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
16/09/2025	12.41.00	Comune di Sorso	Sorso	80001140906	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
16/09/2025	13.16.28	Comune di Uta	Uta	01690170921	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili
16/09/2025	14.11.01	Comune di Olzai	Olzai	80004790913	Domanda non istruita per esaurimento risorse disponibili